Quisq ergo sis merito
qd ptuo monumeto nil
tam bonu xpo dempto
qua brachiū vgis **Q**am
phanc nra natura fit di
uina gētura fit et morbi
nri cura salus q fit hois
Ecce vgo gūdata et p
partū fecūdata uterimē
demonstrata scā et scificans
Mole pmo admiranda
et adora ueneranda sed i
medio laudanda esto nē
glificas **S**alue sacra
uilitate ubi dei gnatrix
pphtar illustrat ac cucto
rū solatx adte recurre
cu **Q**u nos uilita nū pia
xpi luce i hac via ut edoc
ti cū sophia reguemū m
ierarchia tenū diuicmū
Scdm lucam. **A**m
In illo tpe: **E**xurges
maria: abijt inno
tana cū festinatione
i ciuitatem iuda **E**t
intrauit in domum
zacharie: et salutauit

elizabeth Et factum e
 ut audiret salutatio
 ne marie elizabeth:
 exultavit infans in
 utero eius Et repleta e
 spu sco elizabeth: et ex
 clamauit voce magna
 et dixit **B**enedicta tu
 inter mulieres: et be
 nedictus fructus uentris
 tui Et uide hoc in ut
 ueniat mater domini
 mei ad me: Ecce enim
 ut facta e uox saluta
 tionis tue in auribus
 meis: exultavit in
 gaudio infans in utero
 meo Et bna que credi
 dit: qui proficiuntur
 uite ea que dicta sunt
 tibi a dno Et ait ma
 ria **O** magnificat anima
 mea dnu Et exulta
 uit spiritus meus:
 in deo salutari meo.
Credo. off. **L**elix
 namq es sacra uirgo maria
 et oi laude digna qia exte

ort e sol iusticie xps dñs nr.

Hostias tibi **secta.**
 dne dicatas me
 ritis bñissime genitricis
 unigeniti filij tui ma
 rie benignis assume
 et i uisitacionis eius so
 lemnius. uos uisitaci
 one gre sue dignos
 digneris efficere p eu.
Pratio Et te i uisitacione.

Com. **S**acra viscera
 marie ugis que portauit
 etu pris filiu. **Complem**

Refecti cibo potusq
 celesti supplices te
 dne deprecamur: ut sic
 puisitacione et saluta
 none genitricis uniu
 uerbi tui ppham et pl
 qua pph. ta instituiti
 ita uita. euisdem ge
 nitricis et pab ad eu
 que tunc gerebat in
 utero. securos facias
 puenire: **Dum uen.**
In festo sa uitalis et
sa wolfgangi of offm.

Statuit ei dñs testam
tu paris et pncipe
fecit eū ut sit illi sacerdoti
dignitas i etnū. **V. Mias**
dñi in etnū cantabo. **G.**
Om̄ps mitis. **oro**
Sume et demen
tissime deus p̄ etne:
qui nos annua re
quisitione depositioni
sancti udalrici. **vel** s̄
wolfgangi. gratiosi
confessoris tui letifi
ficas: et q̄s suffra
gantibus meritis co
cede p̄cius: ut abi
muentibus p̄ciis
liberemur: et etnis
gaudis p̄frui mere
amur: **P. Epistola**
Ere sacer. **R. H**oc
sacer maḡ q̄ in diebus
suis plauit deo. **R. Non**
ē inuent s̄lis illi q̄ serua
ret legē excessi. **A. Ua. R.**
Posui adiutoriu sup po
tentē et exaltavi electum
de plebe mea. **Euāgelium.**

Sunt lumbi ur̄i. **off.**
Veritas in et inia mea
cū ip̄o et in noīmeo exalta
bitur conu ei. **Setta.**
Hec inuacra q̄s do
m̄ne dementer
suscape et incedente
sancto udalrico **uel**
wolfgango confesso
re tuo nobis saluta
ria esse crede. **P. Com̄**
Fidelis seru et prudens
quē constituit dñs sup fami
liā suā ut det illis in tpe t̄
tici mensuram. **Compl.**
Gustu salutaris
hostie recreati
omnipotencia tua
dne suppliciter exora
mus: ut incedente
sancto udalrico **uel**
wolfgangi confesso
ris tui meritis: nos
interius exteriusq̄
ab omni aduilitate
custodi: **P. S̄a proto**
py abbe. **Offm̄ sic de s̄o**
bernhardo. **Diuisio**

Apostolorum Officium

Michi autem nimis honorati sunt amici tui domine nimis doctus est principatus eorum

V Domine probasti me et cognovisti me tu cognovisti sessionem meam et resurrectionem meam **G**loria patri et. **Oratio**

Deus qui hodie in die apostolorum tuorum divisione tua providencia fieri providisti: ut in una fide gratia gentium disciplina non caretur ecclesia. da nobis supplicationem eorum veniam propter peccata: propter quod veram predicationem ad tuos nos pervenimus agnitionem: **Ps**

Epla Corde credit. **R**

In omnem terram exiit sonus eorum et in fines orbis terre verba eorum. **V** Celi enarrant gloriam dei et opera manuum eius annuntiant firmamentum. **A**lla.

Non vos me elegistis sed ego elegi vos et posui vos ut

eat et fructum afferatis et fructus vestri maneat. **an.**

Convocatis ihs xpi. **ap**l'is. **q**re in ebdo. pen

tecost in quinta feria **Q**re

do. **offert.** **I**n omnem terram

exiit sonus eorum et in fines orbis

terre verba eorum. **Secreta**

His hostiis quos dominus hodie apostolice

gracie vobis dignitate

cooperetur. ut quod illorum

debetur sacro sancte missionem

nostre perveniat

fragilitati **P** **Ps**

Te domine supp. **Com**

Ego vos elegi de mundo ut eatis

et fructum afferatis et fructus

vester maneat. **Compl'**

Sumptis domine de

us in scorum divi

sione apostolorum: quos ut

sicut illorum fidei voca

tionem gentium diversi

tate in una sancte trini

tatis fidem accendisti

ita nobis eorum obtentu

tua pervenire facias sacramenta: **P**

Sancti alexii confessorii officium

Os iusti meditabitur
sapiam et lingua
ei loquitur iudicium lex dei est
in corde ipsius. **V.** Noli e-
mulari in malignatibus
neque zelatus facientes in-
iquitatem. **Gla.** **O**ratio

Deus qui beato
alexio confessori
tuo tribuisti ut et
nova mundum ar-
te de luderet et hos-
ti humani generis mi-
rabiliter triumpharet:
Decede propius ut ei sp-
irituamur auxiliis
cuius salutiferis cri-
dimur exemplis: **P.**

Epl'a. **B**is vir qui in
sapia. **R.** **O**s iusti me-
ditabitur sapiam et lingua
ei loquitur iudicium. **V.** Lex
dei est in corde ipsi et non sup-
plantabitur gressus eius.

Alla. **V.** Iustus germinabit
sicut liliam et florebit intus
ante dominum. **Evangelium.**

Dixit symon petrus
querere in dimedracoe sanc-
ti pauli. **Offert.** **O**eli-
derum ante et tribuisti ostie et
voluntate labios eius non frau-
dasti eum posuisti in capite eius
coronam de lapide precioso.

Omnipotens deus ut in-
tercedente beato alexio
confessore tuo numera-
ria suscipias. et nos
viduos ad hec fieri
propienda concedas. **P.**
Cōpl. **A**me dico vobis quod
quod reliquistis omnia et secuti estis
me centuplum accipietis et vi-
tam eternam possidebitis. **Cōpl'**

Omnipotens deus ut in-
tercedente
beato alexio confessore tu-
o. salutare miserum
quod te largiente recepimus
te custodiante
seruemus: **P.** **De sancta**
crucifixione sicut de sancta
et meretriciana. In festo

**Sancte anne matris marie
virginis officium**

Gaudiam omnis in domino
die festum celebrantes
sub honore anime vidue
de cuius sollemnitate gaudet
angeli et collaudat filium dei
Verba: Fructavit cor meum ver-
bum bonum dico ego opera mea
regi. **G**loria patri. **Oratio.**

Deus qui beate aque
tantam gratiam con-
ferre dignatus es quod
maria materem tuam in
suo utero portare me-
ruit: da nobis per inter-
cessionem matris et filie
tue precationis habun-
dantiam: ut quare me-
moriam pio amore ple-
quimur: eorum precibus ad
celestem urbem pervenire
valeamus: **R**espice.

Epistola. O Julierem for.

Audi filia et vide
inclina aurem tuam quia con-
puit rex spem tuam.
Spe tua et pulchritudine

tua intende. **ps** ps. p. crede et reg.

Alla. **V**alve matris
christi tu nos a seculo tristi duc
ad aspectum tuo nate sumus
pater atque nati in celesti gloria.

Officium liber gratiarum

Filie regni in honore tuo
astitit regina a dextis tuis
investitu de aurato in data
in arietate. **scilicet. Hosti-**
as tibi duc beate anime
meritis dicatas benignus
assume et ad per-
petuum nobis tribue
pervenire subsidium.

Com. Diffusa est gratia in
labiis tuis propterea benedixit
te deus in eternum. **Compl.**

Quoniam deus omnipotens
deus: sancte an-
ne nos exultare me-
ritis: et beneficiorum et
subsidiis adjuvari.

**In festo beate marthe virginis
officium Gaudiam. oratio**

Gaudi nos deus
salutaris noster: ut
sicut de beate marthe

Uginis tue festiuitate
gaudemus: ita
pie deuotionis erudi
amur affectu: **P. epl.**
Mulierem fortem.

usq; ad illu locu Non
timebit domum sue. **Ortie**